
Inkluderat i resan:
• Direktflyg Arlanda – Alicante inkl resväska & golfbag
• Transfer t/r Alicante flygplats – Oliva Nova 
• 7 nätter i delat dubbelrum 
• Frukostpension + 5 middagar på hotellet ink måltidsdryck (ca 0.5 flaska vin 
per person) 
• 4 greenfees på Oliva Nova ink rangebollar & träning
• 1 greenfee på El Saler ink transfers

Pris 22 498 kronor per person
Enkelrumstillägg 3800 kronor

Nu har du chansen att förlänga säsongen söderut med givande träningsresa tillsammans med Philip Robinson!  
Platserna är begränsade, så säkra din plats idag och följ med till spanska solskenet och Oliva Nova Beach & Golf 
Resort! 

Anläggningen har ett perfekt kustläge och ligger i en solsäker region, mellan Alicante och Valencia. Dess milda klimat 
gör regionen till det perfekta resmålet för oss golfare som vill avsluta golfsäsongen och spela golf i härligt solsken 
samtidigt som våra banor hemma närmar sig stängning. På Oliva Nova väntar ett fyrstjärnigt strandhotell och en 
populär 18-hålsbana. Resorten breder ut sig i vackra omgivningar med medelhavet på ena sidan, olivodlingar på den 
andra och höga berg som en vacker kuliss. 

Oliva Nova GC ligger en kort promenad från hotellet och är en mycket trevlig 18-hålsbana, designad av Seve 
Ballesteros. Banan breder ut sig i platt miljö, vilket gör den enkel att gå. Hålen kantas av svajande palmer och tio 
konstgjorda sjöar runt om på banan kommer utmana dig lite extra. Oliva Nova bjuder även på ett trevligt 
träningsområde med bland annat några korthål, för givande träning. Under veckan blir det även en utflykt till El Saler, 
en av Spaniens topprankade banor, som blir ett perfekt komplement till vår ”hemmabana” och ger extra variation!

Oliva Nova Hotel har ett fantastiskt läge precis vid stranden. Hotellet har genomgått en totalrenovering för några år 
sedan, och här checkar du in i ljusa rum med trevlig inredning. Hotellet har stort poolområde samt Spa för extra 
semesterlyx. I resans pris ingår fem middagar på hotellets restaurang. Övriga kvällar finns bästa förutsättningar att 
utforska resortens andra restauranger.

För anmälan, klicka här>> Obs, Begränsat antal platser, först till kvarn! 

Följ med Viksjö Golf Academy & Philip Robinson till Spanien &
kustpärlan Oliva Nova Resort 14-21 oktober 

Förläng golfsäsongen i spanska solskenet tillsammans med Philip & likasinnade golfvänner!

För mer information kontakta Philip Robinson
Kontaktpersoner på Golfbreaks är Ulf Norrby & Sara Sonesson prose@golfbreaks.com 0775-888789

Kolla in video på 
resmålet för 

extra 
inspiration>>
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